30, etajul I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu anșuri în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fr., pe trei luni 3 fl. Cu esempliar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 84.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 14 (26) Aprilie

1896.

Legea milenului.

Marța trecută, deputații unguri din dietă au mers cu toții la ședința îmbrăcați în haine negre, ca să audă și să voteze proiectul de lege menit a eternisa memoria jubileului milenar.